
 

Zarządzenie Nr 96/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia  04 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw  związanych z przeprowadzaniem służby 

przygotowawczej pracowników Urzędu Gminy w Jonkowie panu Tomaszowi Adrjan – 

Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z, art. 31, 33 ust. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 19 ust. 

8 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Powierzam panu Tomaszowi Adrjan – Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo prowadzenie spraw w 

czasie nieobecności  Sekretarza Gminy wynikających z Zarządzenia Nr 13 Wójta Gminy w 

Jonkowie z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie: sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę. 

§ 2. 

Upoważnienia udzielam na czas nieobecności Sekretarza Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


